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Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie  

Monnayeur monobloc

Réf FOS : 251 143

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Casier monnayeur.
7 colonnes graduées avec marquage des valeurs 
et casiers décalés. 4 pieds caoutchouc 
antidérapant.
Peut être utilisé comme casier de rechange pour 
caisse à
monnaie.
Dimensions : L 30.8 x P 15.2 x H 2 cm.
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Métal

Non

Non

Non

Non

0.230

0.310

0.151

0.023

83040000

3173740207835

Dimensions L 30.8 x P 15.2 x H 2 cm
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